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GRADSKI URED ZA SOCIJALNU ZAŠTITU, ZDRAVSTVO, BRANITELJE I OSOBE S INVALIDITETOM
Sektor za zdravstvo

ZAGREB, listopad 2022.

OSNOVNE ŠKOLE GRADA ZAGREBA

IZRADIO: IZVOR PODATAKA:

0 1 2 3 40,5
km

GRANICE PROSTORNIH PLANOVA

PROSTORNI PLAN GRADA ZAGREBA

GUP SESVETA

GUP GRADA ZAGREBA

GRANICA GRADSKE ČETVRTI

GRANICA MJESNOG ODBORA

PLAN ŠIRENJA STAMBENE I MJEŠOVITE NAMJENE

POSTOJEĆE STAMBENE I MJEŠOVITE POVRŠINE 2020.

REDOVNA ŠKOLA - MATIČNA (113)

REDOVNA ŠKOLA - PODRUČNA (20)

PRIVATNA ŠKOLA (8)

VJERSKA ŠKOLA (4)

UMJETNIČKA ŠKOLA (17)

POSEBNA USTANOVA ZA DJECU S TEŠKOĆAMA (8)

USTANOVA SOCIJALNE SKRBI (2)

DJEČJI DOM (1)

01.01 OSNOVNA ŠKOLA DR. IVAN MERZ

01.02 OSNOVNA ŠKOLA IVANA GUNDULIĆA

01.03 OSNOVNA ŠKOLA IZIDORA KRŠNJAVOGA

01.04 OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA JURJA STROSSMAYERA

01.05 OSNOVNA ŠKOLA MATKA LAGINJE

01.06 OSNOVNA ŠKOLA PETRA ZRINSKOGA

01.07 OSNOVNA ŠKOLA SILVIJA STRAHIMIRA KRANJČEVIĆA

01.08 POLIKLINIKA ZA REHABILITACIJU SLUŠANJA, GOVORA SUVAG

01.09 CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE "GOLJAK"
01.10 GLAZBENA ŠKOLA BRKANOVIĆ

01.11 GLAZBENA ŠKOLA PAVLA MARKOVCA

01.12 GLAZBENA ŠKOLA VATROSLAVA LISINSKOG

01.13 ŠKOLA SUVREMENOG PLESA ANE MALETIĆ

02.01 OSNOVNA ŠKOLA IVANA GORANA KOVAČIĆA

02.02 OSNOVNA ŠKOLA JABUKOVAC

02.03 OSNOVNA ŠKOLA KSAVERA ŠANDORA GJALSKOGA

02.04 OSNOVNA ŠKOLA LAUDER - HUGO KON

02.05 OSNOVNA ŠKOLA MIROSLAVA KRLEŽE

02.06 OSNOVNA ŠKOLA PANTOVČAK

02.07 CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE "GOLJAK"
02.08 CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE TUŠKANAC

02.09 CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE TUŠKANAC

02.10 CENTAR ZA AUTIZAM
02.11 AMERIČKA MEĐUNARODNA ŠKOLA

02.12 ŠKOLA ZA KLASIČNI BALET

02.13 GLAZBENA ŠKOLA BLAGOJA BERSE

02.14 GLAZBENA ŠKOLA LADISLAV RAČIĆ

02.15 GLAZBENO UČILIŠTE ELLY BAŠIĆ

03.01 OSNOVNA ŠKOLA CVJETNO NASELJE

03.02 OSNOVNA ŠKOLA DAVORINA TRSTENJAKA

03.03 OSNOVNA ŠKOLA GRIGORA VITEZA

03.04 OSNOVNA ŠKOLA JURE KAŠTELANA

03.05 OSNOVNA ŠKOLA LOTRŠČAK

03.06 OSNOVNA ŠKOLA MARINA DRŽIĆA

03.07 OSNOVNA ŠKOLA RAPSKA

03.08 OSNOVNA ŠKOLA TINA UJEVIĆA

03.09 OSNOVNA ŠKOLA TRNJANSKA

03.10 PODRUČNA ŠKOLA SAVSKA

04.01 OSNOVNA ŠKOLA ANTUNA GUSTAVA MATOŠA

04.02 OSNOVNA ŠKOLA AUGUSTA HARAMBAŠIĆA

04.03 OSNOVNA ŠKOLA BUKOVAC

04.04 OSNOVNA ŠKOLA IVANA FILIPOVIĆA

04.05 OSNOVNA ŠKOLA JORDANOVAC

04.06 OSNOVNA ŠKOLA REMETE

04.07 OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA

04.08 PODRUČNA ŠKOLA KOZJAK

04.09 FRANCUSKA ŠKOLA U ZAGREBU

04.10 NJEMAČKA MEĐUNARODNA ŠKOLA

04.11 OSNOVNA GLAZBENA ŠKOLA SCHOLA MUSICA

04.12 GLAZBENA ŠKOLA "MUZIČKI ATELJE"

05.01 OSNOVNA ŠKOLA AUGUSTA CESARCA

05.02 OSNOVNA ŠKOLA BOROVJE

05.03 OSNOVNA ŠKOLA DOBRIŠE CESARIĆA

05.04 OSNOVNA ŠKOLA DR. VINKA ŽGANCA

05.05 OSNOVNA ŠKOLA DRAGUTINA KUŠLANA

05.06 OSNOVNA ŠKOLA FRANA KRSTE FRANKOPANA

05.07 OSNOVNA ŠKOLA LOVRE PL. MATAČIĆA

05.08 OSNOVNA ŠKOLA PETRA PRERADOVIĆA

05.09 OSNOVNA ŠKOLA VUKOMEREC

05.10 OSNOVNA ŠKOLA ŽITNJAK

05.11 PRVA KATOLIČKA OSNOVNA ŠKOLA U GRADU ZAGREBU

05.12 GLAZBENA ŠKOLA ZLATKA BALOKOVIĆA

05.13 OSNOVNA ŠKOLA IVANJA REKA

06.01 OSNOVNA ŠKOLA GUSTAVA KRKLECA

06.02 OSNOVNA ŠKOLA IVE ANDRIĆA

06.03 OSNOVNA ŠKOLA MLADOST

06.04 OSNOVNA ŠKOLA OTOK

06.05 OSNOVNA ŠKOLA ZAPRUĐE

06.06 OSNOVNA ŠKOLA FRANA GALOVIĆA

06.07 I. OSNOVNA ŠKOLA DUGAVE

06.08 WALDORFSKA ŠKOLA U ZAGREBU

06.09 OSNOVNA ŠKOLA SREDIŠĆE

07.01 OSNOVNA ŠKOLA BRAĆE RADIĆ

07.02 OSNOVNA ŠKOLA KAJZERICA

07.03 OSNOVNA ŠKOLA LUČKO

07.04 OSNOVNA ŠKOLA ODRA

07.05 OSNOVNA ŠKOLA SAVSKI GAJ

07.06 OSNOVNA ŠKOLA SVETA KLARA

07.07 OSNOVNA ŠKOLA TRNSKO

07.08 OSNOVNA ŠKOLA VEĆESLAVA HOLJEVCA

07.09 PODRUČNA ŠKOLA HRVATSKI LESKOVAC (OŠ BREZOVICA)

07.10 PODRUČNA ŠKOLA JEŽDOVEC

07.11 PODRUČNA ŠKOLA STUPNIK

07.12 OSNOVNA ŠKOLA LUČKO - STARA ŠKOLA

07.13 OSNOVNA ŠKOLA HRVATSKI LESKOVAC

08.01 OSNOVNA ŠKOLA AUGUSTA ŠENOE

08.02 OSNOVNA ŠKOLA JULIJA KLOVIĆA

08.03 OSNOVNA ŠKOLA KRALJA TOMISLAVA

08.04 OSNOVNA ŠKOLA LJUBLJANICA

08.05 OSNOVNA ŠKOLA RUDEŠ

08.06 OSNOVNA ŠKOLA VOLTINO

08.07 OSNOVNA MONTESSORI ŠKOLA BARUNICE DEDEE VRANYCZANY

08.08 OSNOVNA GLAZBENA ŠKOLA RUDOLFA MATZA

08.09 ŠKOLA ZA BALET I RITMIKU

08.10 DJEČJI DOM A. G. MATOŠ

09.01 OSNOVNA ŠKOLA ALOJZIJA STEPINCA

09.02 OSNOVNA ŠKOLA BARTOLA KAŠIĆA

09.03 OSNOVNA ŠKOLA HORVATI

09.04 OSNOVNA ŠKOLA IVANA MEŠTROVIĆA

09.05 OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA RAČIĆA

09.06 OSNOVNA ŠKOLA MATIJE GUPCA

09.07 OSNOVNA ŠKOLA PREČKO

09.08 OSNOVNA ŠKOLA NIKOLE TESLE

09.09 OSNOVNA ŠKOLA VRBANI

09.10 CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE "GOLJAK"
09.11 SALEZIJANSKA OSNOVNA ŠKOLA

09.12 OSNOVNA ŠKOLA ALOJZIJA STEPINCA - DISLOCIRANI OBJEKT

10.01 OSNOVNA ŠKOLA IVANA CANKARA

10.02 OSNOVNA ŠKOLA KUSTOŠIJA

10.03 OSNOVNA ŠKOLA MEDVEDGRAD

10.04 OSNOVNA ŠKOLA NAD LIPOM

10.05 OSNOVNA ŠKOLA PAVLEKA MIŠKINE

10.06 PODRUČNA ŠKOLA GORNJA KUSTOŠIJA

10.07 MEĐUNARODNA OSNOVNA ŠKOLA "VEDRI OBZORI"

10.09 OSNOVNA GLAZBENA ŠKOLA IVANA ZAJCA

10.10 OSNOVNA ŠKOLA KUSTOŠIJA - STARA ŠKOLA

11.01 OSNOVNA ŠKOLA ANTUNA BRANKA ŠIMIĆA

11.02 OSNOVNA ŠKOLA ANTUNA MIHANOVIĆA

11.03 OSNOVNA ŠKOLA ČUČERJE

11.04 OSNOVNA ŠKOLA DR. ANTE STARČEVIĆA

11.05 OSNOVNA ŠKOLA GRANEŠINA

11.06 OSNOVNA ŠKOLA MATE LOVRAKA

11.07 OSNOVNA ŠKOLA VJENCESLAVA NOVAKA

11.08 OSNOVNA ŠKOLA ŽUTI BRIJEG

11.09 PODRUČNA ŠKOLA DANKOVEC

11.10 CENTAR ZA AUTIZAM
11.11 CENTAR ZA AUTIZAM
12.01 OSNOVNA ŠKOLA IVANA MAŽURANIĆA

12.02 OSNOVNA ŠKOLA MARIJE JURIĆ ZAGORKE

12.03 OSNOVNA ŠKOLA RETKOVEC

13.01 OSNOVNA ŠKOLA ANTE KOVAČIĆA

13.02 OSNOVNA ŠKOLA MALEŠNICA

13.03 OSNOVNA ŠKOLA OTONA IVEKOVIĆA

13.04 OSNOVNA ŠKOLA ŠPANSKO ORANICE

13.05 OSNOVNA ŠKOLA TITUŠA BREZOVAČKOG

13.06 GLAZBENA ŠKOLA "BONAR"

14.01 OSNOVNA ŠKOLA BANA JOSIPA JELAČIĆA

14.02 OSNOVNA ŠKOLA DRAGUTINA DOMJANIĆA

14.03 OSNOVNA ŠKOLA DRAGUTINA TADIJANOVIĆA

14.04 OSNOVNA ŠKOLA GORNJE VRAPČE

14.05 OSNOVNA ŠKOLA GROFA JANKA DRAŠKOVIĆA

14.06 OSNOVNA ŠKOLA RUŽIČNJAK

14.07 OSNOVNA ŠKOLA STENJEVEC

15.01 OSNOVNA ŠKOLA GRAČANI

15.02 OSNOVNA ŠKOLA KREATIVAN RAZVOJ, S PRAVOM JAVNOSTI

15.03 OSNOVNA ŠKOLA MARKUŠEVEC

15.04 OSNOVNA ŠKOLA ŠESTINE

15.05 PODRUČNA ŠKOLA BAČUN

15.06 PODRUČNA ŠKOLA VIDOVEC

16.01 OSNOVNA ŠKOLA BRESTJE

16.02 OSNOVNA ŠKOLA IVANA GRANĐE

16.03 OSNOVNA ŠKOLA IVER

16.04 OSNOVNA ŠKOLA JELKOVEC

16.05 OSNOVNA ŠKOLA LUKA

16.06 OSNOVNA ŠKOLA SESVETE

16.07 OSNOVNA ŠKOLA SESVETSKA SELA

16.08 OSNOVNA ŠKOLA SESVETSKA SOPNICA

16.09 OSNOVNA ŠKOLA SESVETSKI KRALJEVEC

16.10 OSNOVNA ŠKOLA VUGROVEC - KAŠINA

16.11 PODRUČNA ŠKOLA ADAMOVEC

16.12 PODRUČNA ŠKOLA GLAVNICA DONJA

16.13 PODRUČNA ŠKOLA MORAVČE

16.14 PODRUČNA ŠKOLA PLANINA DONJA

16.15 PODRUČNA ŠKOLA PREKVRŠJE

16.16 PODRUČNA ŠKOLA VUGROVEC

16.17 GLAZBENA ŠKOLA VANJA KOS

16.18 GLAZBENA ŠKOLA ZLATKA GRGOŠEVIĆA

17.01 OSNOVNA ŠKOLA BREZOVICA

17.02 OSNOVNA ŠKOLA STJEPANA BENCEKOVIĆA

17.03 PODRUČNA ŠKOLA DEMERJE

17.04 PODRUČNA ŠKOLA DRAGONOŽEC

17.05 PODRUČNA ŠKOLA KUPINEČKI KRALJEVEC

17.06 PODRUČNA ŠKOLA ODRANSKI OBREŽ
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IZVOR PODATAKA:IZRADA PREGLEDNE KARTE: GRADSKI URED ZA STRATEGIJSKO  PLANIRANJE I RAZV O J GRADA
O DJEL ZA PRO STO RNE INFO RM ACIJE I ISTRAŽIVANJA
Ulic a  Repub like Austrije 18

GRADSKI URED ZA O BRAZO VANJE
Ilic a  25/I

GRADSKI URED ZA STRATEGIJSKO  PLANIRANJE I RAZV O J GRADA
Ulic a  Repub like Austrije 18

! REDO V NA ŠKO LA - M ATIČNA

! REDO V NA ŠKO LA - PO DRUČNA

! PRIVATNA ŠKO LA

! V JERSKA ŠKO LA

! UM JETNIČKA ŠKO LA

! PO SEBNA USTANO V A ZA DJECU S TEŠKO ĆAM A U RAZV O JU

! USTANO V A SO CIJALNE SKRBI

! DJEČJI DO M
GRAD M LADIH

01.01   O SNO V NA ŠKO LA DR. IV AN M ERZ
01.02   O SNO V NA ŠKO LA IV ANA GUNDULIĆA
01.03   O SNO V NA ŠKO LA IZIDO RA KRŠNJAV O GA
01.04   O SNO V NA ŠKO LA JO SIPA JURJA STRO SSM AYERA
01.05   O SNO V NA ŠKO LA M ATKA LAGINJE
01.06   O SNO V NA ŠKO LA PETRA ZRINSKO GA
01.07   O SNO V NA ŠKO LA SILV IJA STRAHIM IRA KRANJČEV IĆA
01.08   PO LIKLINIKA ZA REHABILITACIJU SLUŠANJA, GO V O RA SUVAG
01.09   CENTAR ZA ODGO J I O BRAZO VANJE "GO LJAK"
01.10   GLAZBENA ŠKO LA BRKANO V IĆ
01.11   GLAZBENA ŠKO LA PAV LA M ARKO V CA
01.12   GLAZBENA ŠKO LA V ATRO SLAV A LISINSKO G
01.13   ŠKO LA SUV REM ENO G PLESA ANE M ALETIĆ
02.01   O SNO V NA ŠKO LA IV ANA GO RANA KO VAČIĆA
02.02   O SNO V NA ŠKO LA JABUKO VAC
02.03   O SNO V NA ŠKO LA KSAV ERA ŠANDO RA GJALSKO GA
02.04   O SNO V NA ŠKO LA LAUDER - HUGO  KO N
02.05   O SNO V NA ŠKO LA M IRO SLAVA KRLEŽE
02.06   O SNO V NA ŠKO LA PANTO V ČAK
02.07   CENTAR ZA ODGO J I O BRAZO VANJE "GO LJAK"
02.08   CENTAR ZA ODGO J I O BRAZO VANJE TUŠKANAC
02.09   CENTAR ZA ODGO J I O BRAZO VANJE TUŠKANAC
02.10   CENTAR ZA AUTIZAM
02.11   AM ERIČKA M EĐUNARO DNA ŠKO LA
02.12   ŠKO LA ZA KLASIČNI BALET
02.13   GLAZBENA ŠKO LA BLAGOJA BERSE
02.14   GLAZBENA ŠKO LA LADISLAV  RAČIĆ
02.15   GLAZBENO  UČILIŠTE ELLY BAŠIĆ
03.01   O SNO V NA ŠKO LA CV JETNO  NASELJE
03.02   O SNO V NA ŠKO LA DAV O RINA TRSTENJAKA
03.03   O SNO V NA ŠKO LA GRIGO RA V ITEZA
03.04   O SNO V NA ŠKO LA JURE KAŠTELANA
03.05   O SNO V NA ŠKO LA LO TRŠČAK
03.06   O SNO V NA ŠKO LA M ARINA DRŽIĆA
03.07   O SNO V NA ŠKO LA RAPSKA
03.08   O SNO V NA ŠKO LA TINA UJEV IĆA
03.09   O SNO V NA ŠKO LA TRNJANSKA
03.10   PO DRUČNA ŠKO LA SAV SKA
04.01   O SNO V NA ŠKO LA ANTUNA GUSTAVA M ATO ŠA
04.02   O SNO V NA ŠKO LA AUGUSTA HARAM BAŠIĆA
04.03   O SNO V NA ŠKO LA BUKO VAC
04.04   O SNO V NA ŠKO LA,VANA FILIPO V IĆA
04.05   O SNO V NA ŠKO LA JO RDANO VAC
04.06   O SNO V NA ŠKO LA REM ETE
04.07   O SNO V NA ŠKO LA V LADIM IRA NAZORA
04.08   PO DRUČNA ŠKO LA KO ZJAK
04.09   FRANCUSKA ŠKO LA U ZAGREBU
04.10   NJEM AČKA M EĐUNARODNA ŠKO LA
04.11   O SNO V NA GLAZBENA ŠKO LA SCHO LA M USICA
04.12   GLAZBENA ŠKO LA "M UZIČKI ATELJE"
05.01   O SNO V NA ŠKO LA AUGUSTA CESARCA
05.02   O SNO V NA ŠKO LA BO RO V JE
05.03   O SNO V NA ŠKO LA DO BRIŠE CESARIĆA
05.04   O SNO V NA ŠKO LA DR. V INKA ŽGANCA
05.05   O SNO V NA ŠKO LA DRAGUTINA KUŠLANA
05.06   O SNO V NA ŠKO LA FRANA KRSTE FRANKO PANA
05.07   O SNO V NA ŠKO LA LO V RE PL. M ATAČIĆA
05.08   O SNO V NA ŠKO LA PETRA PRERADO V IĆA
05.09   O SNO V NA ŠKO LA V UKO M EREC
05.10   O SNO V NA ŠKO LA ŽITNJAK
05.11   PRV A KATOLIČKA O SNO V NA ŠKO LA U GRADU ZAGREBU
05.12   GLAZBENA ŠKO LA ZLATKA BALOKO V IĆA
06.01   O SNO V NA ŠKO LA GUSTAV A KRKLECA
06.02   O SNO V NA ŠKO LA IV E ANDRIĆA
06.03   O SNO V NA ŠKO LA M LADO ST
06.04   O SNO V NA ŠKO LA O TO K
06.05   O SNO V NA ŠKO LA ZAPRUĐE
06.06   O SNO V NA ŠKO LA FRANA GALO V IĆA
06.07   I. O SNO V NA ŠKO LA DUGAV E
06.08   W ALDO RFSKA ŠKO LA U ZAGREBU
07.01   O SNO V NA ŠKO LA BRAĆE RADIĆ
07.02   O SNO V NA ŠKO LA KAJZERICA
07.03   O SNO V NA ŠKO LA LUČKO
07.04   O SNO V NA ŠKO LA O DRA
07.05   O SNO V NA ŠKO LA SAV SKI GAJ
07.06   O SNO V NA ŠKO LA SV ETA KLARA
07.07   O SNO V NA ŠKO LA TRNSKO
07.08   O SNO V NA ŠKO LA V EĆESLAV A HO LJEV CA
07.09   PO DRUČNA ŠKO LA HRVATSKI LESKO V AC (O Š BREZO V ICA)
07.10   PO DRUČNA ŠKO LA JEŽDO V EC
07.11   PO DRUČNA ŠKO LA STUPNIK
08.01   O SNO V NA ŠKO LA AUGUSTA ŠENO E
08.02   O SNO V NA ŠKO LA JULIJA KLO V IĆA
08.03   O SNO V NA ŠKO LA KRALJA TO M ISLAV A

08.04   O SNO V NA ŠKO LA LJUBLJANICA
08.05   O SNO V NA ŠKO LA RUDEŠ
08.06   O SNO V NA ŠKO LA V O LTINO
08.07   O SNO V NA M O NTESSO RI ŠKO LA BARUNICE DEDEE V RANYCZANY
08.08   O SNO V NA GLAZBENA ŠKO LA RUDO LFA M ATZA
08.09   ŠKO LA ZA BALET I RITM IKU
08.10   CENTAR ZA ODGO J I O BRAZO VANJE "GO LJAK" - PODRUŽNICA
08.11   DJEČJI DO M  A. G. M ATO Š
09.01   O SNO V NA ŠKO LA ALOJZIJA STEPINCA
09.02   O SNO V NA ŠKO LA BARTOLA KAŠIĆA
09.03   O SNO V NA ŠKO LA HO RVATI
09.04   O SNO V NA ŠKO LA IV ANA M EŠTRO V IĆA
09.05   O SNO V NA ŠKO LA JO SIPA RAČIĆA
09.06   O SNO V NA ŠKO LA M ATIJE GUPCA
09.07   O SNO V NA ŠKO LA NIKOLE TESLE
09.07   O SNO V NA ŠKO LA PREČKO
09.08   O SNO V NA ŠKO LA V RBANI
09.09   CENTAR ZA ODGO J I O BRAZO VANJE "GO LJAK"
09.10   SALEZIJANSKA O SNO V NA ŠKO LA
10.01   O SNO V NA ŠKO LA IV ANA CANKARA
10.02   O SNO V NA ŠKO LA KUSTO ŠIJA
10.03   O SNO V NA ŠKO LA M EDV EDGRAD
10.04   O SNO V NA ŠKO LA NAD LIPO M
10.05   O SNO V NA ŠKO LA PAV LEKA M IŠKINE
10.06   PO DRUČNA ŠKO LA GO RNJA KUSTO ŠIJA
10.07   M EĐUNARODNA O SNO V NA ŠKO LA "V EDRI O BZO RI"
10.09   O SNO V NA GLAZBENA ŠKO LA IVANA ZAJCA
11.01   O SNO V NA ŠKO LA ANTUNA BRANKA ŠIM IĆA
11.02   O SNO V NA ŠKO LA ANTUNA M IHANO V IĆA
11.03   O SNO V NA ŠKO LA ČUČERJE
11.04   O SNO V NA ŠKO LA DR. ANTE STARČEV IĆA
11.05   O SNO V NA ŠKO LA GRANEŠINA
11.06   O SNO V NA ŠKO LA M ATE LO V RAKA
11.07   O SNO V NA ŠKO LA V JENCESLAV A NO V AKA
11.08   O SNO V NA ŠKO LA ŽUTI BRIJEG
11.09   PO DRUČNA ŠKO LA DANKO V EC
11.10   CENTAR ZA AUTIZAM
11.11   CENTAR ZA AUTIZAM
12.01   O SNO V NA ŠKO LA IV ANA M AŽURANIĆA
12.02   O SNO V NA ŠKO LA M ARIJE JURIĆ ZAGORKE
12.03   O SNO V NA ŠKO LA RETKO V EC
13.01   O SNO V NA ŠKO LA ANTE KO VAČIĆA
13.02   O SNO V NA ŠKO LA M ALEŠNICA
13.03   O SNO V NA ŠKO LA O TO NA IV EKO V IĆA
13.04   O SNO V NA ŠKO LA ŠPANSKO  O RANICE
13.05   O SNO V NA ŠKO LA TITUŠA BREZO VAČKO G
13.06   GLAZBENA ŠKO LA "BONAR"
14.01   O SNO V NA ŠKO LA BANA JO SIPA JELAČIĆA
14.02   O SNO V NA ŠKO LA DRAGUTINA DO M JANIĆA
14.03   O SNO V NA ŠKO LA DRAGUTINA TADIJANO V IĆA
14.04   O SNO V NA ŠKO LA GO RNJE V RAPČE
14.05   O SNO V NA ŠKO LA GROFA JANKA DRAŠKO V IĆA
14.06   O SNO V NA ŠKO LA RUŽIČNJAK
14.07   O SNO V NA ŠKO LA STENJEV EC
15.01   O SNO V NA ŠKO LA GRAČANI
15.02   O SNO V NA ŠKO LA KREATIVAN RAZV O J, S PRAV O M  JAV NO STI
15.03   O SNO V NA ŠKO LA M ARKUŠEV EC
15.04   O SNO V NA ŠKO LA ŠESTINE
15.05   PO DRUČNA ŠKO LA BAČUN
15.06   PO DRUČNA ŠKO LA V IDO V EC
16.01   O SNO V NA ŠKO LA BRESTJE
16.02   O SNO V NA ŠKO LA IV ANA GRANĐE
16.03   O SNO V NA ŠKO LA IV ER
16.04   O SNO V NA ŠKO LA JELKO V EC
16.05   O SNO V NA ŠKO LA LUKA
16.06   O SNO V NA ŠKO LA SESV ETE
16.07   O SNO V NA ŠKO LA SESV ETSKA SELA
16.08   O SNO V NA ŠKO LA SESV ETSKA SO PNICA
16.09   O SNO V NA ŠKO LA SESV ETSKI KRALJEV EC
16.10   O SNO V NA ŠKO LA V UGRO V EC - KAŠINA
16.11   PO DRUČNA ŠKO LA ADAM O V EC
16.12   PO DRUČNA ŠKO LA GLAV NICA DONJA
16.13   PO DRUČNA ŠKO LA M O RAV ČE
16.14   PO DRUČNA ŠKO LA PLANINA DO NJA
16.15   PO DRUČNA ŠKO LA PREKV RŠJE
16.16   PO DRUČNA ŠKO LA V UGRO V EC
16.17   GLAZBENA ŠKO LA V ANJA KO S
16.18   GLAZBENA ŠKO LA ZLATKA GRGO ŠEV IĆA
17.01   O SNO V NA ŠKO LA BREZO V ICA
17.02   O SNO V NA ŠKO LA STJEPANA BENCEKO V IĆA
17.03   PO DRUČNA ŠKO LA DEM ERJE
17.04   PO DRUČNA ŠKO LA DRAGO NO ŽEC
17.05   PO DRUČNA ŠKO LA KUPINEČKI KRALJEV EC
17.06   PO DRUČNA ŠKO LA O DRANSKI O BREŽ

PREGLEDNA KARTA O SNO V NIH ŠKO LA                                                                                      ožuja k 2018.
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PO STO JEĆE STANJE STAM BENE I M JEŠO V ITE NAM JENE 2011.

PLAN ŠIRENJA STAM BENE I M JEŠO V ITE NAM JENE

PRO STO RNI PLAN GRADA ZAGREBA

GUP GRADA ZAGREBA

GUP SESV ETA

GRADSKA ČETV RT

ŽELJEZNICA




